

Hej!

Nu är det vår i luften och här kommer ett fullspäckt månadsbrev. I separat brev kommer det att komma ut information om inventeringen av cykelförråden.

The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

Tack!

Ett stort tack till alla som hjälpte till att städa i gångarna i källarna i 62:an och 64:an. Det behövdes verkligen och genom att vi var så många blev det snabbt avklarat.



Styrelsen vill också tacka Enzo som städade hissarna i 62:an. Han dammsög bort allt skräp i glidskenorna i dörrarna och svabbade bort allt damm och skräp i hissarna.

Fixardag

Vi tänkte göra riktigt värfint i och runt våra hus. Lördagen den 18 april träffas vi utanför BRF-lokalen kl 11. När vi vet hur många vi blir så delar vi upp oss på olika sysslor. Hissarna behöver städas (särskilt i 64:an, eftersom Enzo har städad hissarna i 62:an), vi behöver städa och snygga till utanför BRF-lokalen, transportera bort grejer från grovsoprummet som sopåkarna inte tar med mera. Föreningen bjuder på grillkorv, kaffe och kakor. Kom och dra ditt strå till stacken!



Hur att nå styrelsen

Det har framkommit till styrelsen att några boende tycker att det är svårt att få tag i styrelsen. Vi önskar därför klargöra några saker. Många i styrelsen har i varje månadsbrev (längst ner på baksidan) uppgett sina e-postadresser och telefonnummer

De flesta i styrelsen har familj och heltidsarbete. Styrelsearbete är något som sedan hamnar uppe på detta. Föreningen har inte råd att betala en styrelse att jobba heltid med föreningen enbart. Det kan därför hända att när du ringer så har styrelsemedlemmen inte tid att prata just när du ringer. Personen kanske sitter i ett möte, håller på att natta barn eller något annat som för ögonblicket är viktigare. I och med att de flesta också jobbar någon annanstans än i hemmet så finns vi inte på plats i husen under arbetstid. Det absolut säkraste sättet att nå någon i styrelsen är att maila styrelsen på styrelsen@liso1.se (går till hela styrelsen). Ni kan också maila eller ringa specifika medlemmar i styrelsen. Om vi inte svarar på telefon finns det oftast en möjlighet att prata in ett meddelande. Meddela gärna i din kontakt med styrelsen hur du vill att vi kontaktar dig (telefon, mail eller att någon kommer hem till dig).



Att slänga soppor

Boende i 62:an ombeds att slänga sina hushållsoppor i soptunnorna vid grovsoprummet. Boende i 64:an ombeds slänga sina i soptunnorna utanför 64:ans port. Anledningen till detta är att det har blivit överfullt i soptunnorna utanför 64:an. Troligen beror det på att boende, på sin väg mot centrum, slänger sina sopor i tunnorna utanför 64:an istället för vid grovsopshuset. När soptunnorna blir fulla vid 64:an har sedan en del boende valt att ställa sina soppåsar bredvid soptunnorna vilket har lett till att skadedjur så som råttor har dragit sig till våra hus.

En ytterligare bedjan är att man puttar in sin soppåse ordentligt i det gröna kärlet innanför luckan. Det har nämligen hänt att andra boende sedan har trott att det är fullt, när det endast är fullt vid luckan och massa plats bakom.

Årsstämma

Årsstämman äger rum tisdagen den 26 maj i Centrumkyrkan. Mötet börjar kl 19. Det bjuds på fika och kaffe. Motionstiden har gått ut och vi har inte fått in några motioner att ta upp på mötet. Dagordning för mötet kommer närmare mötet. Har du några frågor som du önskar att styrelsen ska ta upp på årsstämman kan du maila dessa till styrelsen@liso1.se.

Störande ljud

På förekommen anledning påminns härmed alla boende om vad som gäller störande ljud i husen. Informationen finns också i husskriften som du hittar på föreningens hemsida www.liso1.se under "Om föreningen" och sedan under "Dokument". Husskriften innehåller mycket bra-att-ha information.



Störningar till exempel i form av hög musik, från tvättmaskin eller från att man borrar, spikar eller sågar får inte förekomma efter kl 20 och inte heller före kl 08.

Vid reparationer och ombyggnader som orsakar mycket störande ljud ska alla boende informeras i god tid genom anslag i porten. Sådana mycket störande reparationer får bara förekomma mellan kl 8 och 17 på vardagar (helg 10-17).

Informera även grannarna i förväg om du planerar att ha en fest som kan bli lite högljudd. En fest får dock inte vara störande efter kl 22 på kvällarna.

Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan www.driftia.se
Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50
Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Störningsjour: 010-333 33 33

Hemsidan: www.liso1.se

Hälsningar
Styrelsen



Robert Ryner (ordförande): 0709-27 17 83 (jag arbetar dagtid och har inte alltid tid att svara på frågor under arbetstid, men lämna gärna ett medelande) eller robert.ryner@telia.com
Christin Larsén (kassör): 070-402 24 02 eller christin.larsen76@gmail.com
Anne-Marie Gileborg (sekreterare): 073-541 27 79
Ellen Lundmark (ledamot): 08-94 43 38
Therese Thilander (ledamot) 070-656 57 76
Kristian Schüler kristian.schuler@afconsult.com
Du kan nå alla i styrelsen på adressen styrelsen@liso1.se